Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы, "ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ "ЭХО" (ГБОУ СО "ШПМСС "ЭХО")

	ПРИКАЗ			
30.08.2022		\mathcal{N}_{2}	93.1	
	Екатеринбург			

Об утверждении положения о школьном спортивном клубе

В целях привлечение обучающихся ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» к систематическим занятиям физической культурой и спортом, развитие в ГБОУ СО «ЦПМСС «Эхо» традиционных и наиболее популярных видов спорта, пропаганда здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 прилагаемое Положение «О школьном спортивном клубе» (Приложение 1).
- 2. Утвердить расписание занятий в спортивных секциях ГБОУ СО ЦПМСС «Эхо» на 2022-2023 учебный год (Приложение 2).
- 3. Утвердить план спортивно-физкультурных мероприятий школьного спортивного клуба «Эхо» на 2022-23 учебный год (Приложение 3).
- 4. Назначить заместителя директора по УВР Журавлеву Е.И., учителя физической культуры Ременюк Е.Е. ответственными за работу школьного спортивного клуба в ГБОУ СО «ЦПМСС «ЭХО».
 - 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.О. Киселева

С приказом № 93.1 от 30.08.2022 ознакомлены:	
Заместитель директора по УВР	Журавлева Е.И.
Учитель	Ременюк Г.Е.